

BC Teknik ApS

Brogrenen 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 62 02 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Bjørn Georg Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Teknik ApS Brogrene 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 31 62 02 28
	Stiftet: 5. august 2008
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Carstens
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og udføre smede- og tekniskarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.085 kr. mod -72.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor det kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 32.391 kr., nemlig fra 78.015 kr. til 110.406 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	273.370	199.011
1 Personaleomkostninger	-224.560	-266.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.104
Driftsresultat	48.810	-86.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.679	-9.365
Resultat før skat	39.131	-95.438
3 Skat af årets resultat	-9.046	23.254
Årets resultat	30.085	-72.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.085	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.184
Disponeret i alt	30.085	-72.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.825	15.800
Udsudte skatteaktiver	6.197	8.263
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.026
Periodeafgrænsningsposter	0	28.905
Tilgodehavender i alt	<u>120.022</u>	<u>74.994</u>
Likvide beholdninger	<u>110.406</u>	<u>78.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.428</u>	<u>153.009</u>
Aktiver i alt	<u>230.428</u>	<u>153.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-280.610	-310.694
Egenkapital i alt	-155.610	-185.694
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.642	247.098
Selskabsskat	6.980	0
Anden gæld	125.780	61.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.038	338.703
Gældsforpligtelser i alt	386.038	338.703
 Passiver i alt	 230.428	 153.009

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	204.860	184.270
Pensioner	13.782	76.431
Andre omkostninger til social sikring	5.918	6.279
	<u>224.560</u>	<u>266.980</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.679	9.365
	<u>9.679</u>	<u>9.365</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.980	-22.026
Årets regulering af udskudt skat	2.066	-1.228
	<u>9.046</u>	<u>-23.254</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-310.695	-238.510
Årets overførte overskud eller underskud	30.085	-72.184
	<u>-280.610</u>	<u>-310.694</u>

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor det kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Tilknyttede virksomheder vil i nødvendigt omfang træde tilbage med deres tilgodehavende, der pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 252.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørn Carstens Holding ApS, CVR-nr. 31 59 84 00 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.